

ILMASTO MUUTTUU: HUOMIOI NÄMÄ TALOYHTIÖSSÄ



HULEVEDET HALTUUN

Jotta piha ei tulvi sademäärien kasvaessa, hyödyntäkää pihassa monipuolisesti vettä läpäiseviä vihreitä pintoja ja sitä pidättäviä elementtejä.



KARTALLA KOSTEUDEN KANSSA

Kosteusmäärien kasvaessa rakennuksien säännöllisen huoltamisen merkitys korostuu entisestään. Erityisesti julkisivumateriaaleihin ja julkisivun kuntoon kannattaa kiinnittää huomiota.



ENERGIAPIHIÄ ASUMISTA

Tehkää asumisesta yhtiössänne energiapihiä ja toteuttakaa mahdollisuuksien mukaan energiaomavaraisia ratkaisuja. Näin varaudutte myös sähkön hinnan nousuun.



VARAUTUKAA LÄMPÖÖN ETUKÄTEEN

Miettikää asuntojen viilennysmahdollisuuksia etukäteen ja ohjeistakaa asukkaita fiksuun viilentämiseen. Pihan puut ja pensaat varjostavat ja viilentävät myös rakennuksia.



AKTIIVISESTI ENNAKOIDEN

Aktiivisuus kannattaa kaikissa asumismuodoissa. Taloyhtiön asukkaana ole aktiivisesti mukana yhtiön toiminnassa ja ehdota uudistuksia. Hyvin hoidettu yhtiö on viihtyisä ja säilyttää arvonsa.



NISKALENKKI VIERASLAJEISTA

Tarkkailkaa vieraslajeja ja ottakaa haltuun lajikohtaiset hävittämisohteet. Vieraslajien leviämistä ehkäisette parhaiten käyttämällä kotimaisia taimia.



REILUSTI VIHREÄÄ PIHAAN

Lisätäkää pihan kasvillisuuteen kerroksia ja runsautta monivuotisilla kasveilla. Hyvässä kasvukunnossa olevat puut ja pensaat ovat tehokkaita hiilinieluja ja veden haihduttajia. Hyödyntäkää viherryttämisessä myös seiniä ja kattopintoja.



HYÖTYKASVEJA SYÖTÄVÄKSI

Kasvattakaa pihassa hyötykasveja kaikkien iloksi. Perustakaa pihaan laatikkoviljelmä tai yhteinen kasvimaa. Treenatkaa uusien lajien kasvattamista ja nauttikaa sadosta yhdessä.



MONIMUOTOISUUTTA JOKA KOLOON

Toteuttakaa talkoissa perhospuutarha, hyönteishotelleja ja vaalikkaa muutenkin monimuotoisuutta pihassa. Lahopuiden kolot tarjoavat elinpaikkoja hyönteisille ja linnuille.



RAVINTEET KIERTOON

Perustakaa taloyhtiöön mahdollisuuksien mukaan komposti ja tukekaa ravinteiden kiertoa pihan ekosysteemissä. Kompostimullan avulla saatte ravinteet hyötykäyttöön puutarhan ja koko pihapiirin iloksi.

